
Sexo
Provisório

 Internação 
Capacidade

Total
Provisório Internação Internação Sanção Ocupação N° em Excesso Taxa de Ocupação Agendadas Disponíveis

Santa Juliana M 30 47 77 10 25 0 35 0 45% Adriana
Aquiry M 0 62 62 0 34 0 34 0 55% Daniella
Acre M 0 36 36 0 20 0 20 0 56% Jecy
Purus M 8 37 45 0 15 0 15 0 33% Halanna
Feijó M 8 24 32 10 9 0 19 0 59% Deivid
Juruá M 8 26 34 6 11 0 17 0 50% Cassione

 Mocinha Magalhães F 7 20 27 3 9 0 12 0 44% Renilda
Alto Acre M 8 40 48 0 13 0 13 0 27% Josiele

69 292 361 29 136 0 165 0 46%

Núcleo de Semiliberdade Sexo
Capacidade de 
Atendimento

Adolescentes (a) em 
cumprimento.

Total de adolescentes 
atendidos em 
cumprimento

Total de 
adolescentes em 
Descumprimento

Total de 
adolescentes 

Taxa de 
Ocupação

Agendadas Disponíveis

M 40

F 2

 CS Mocinha Magalhães

Núcleo de Semiliberdade Raquel Moraes

PANORAMA DE VAGAS NA SEMILIBERDADE 

11

9
6

Isabele da Silva Jovino

Legenda
CS Santa Juliana
CS Aquiry
CS Acre
CS Purus
CS Feijó
CS Juruá

CS Alto Acre

Total de Ocupação Internação.

Data da Coleta: 29/01/2024
Responsável pelas Informações: Gabinete - ISE/AC

15

122

20

OCUPACAÇÃOCAPACIDADE

8

27
26

Total de adol. 
com PIA

PANORAMA DE VAGAS DAS UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS DO ESTADO DO ACRE

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

INSTITUTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO DO ACRE – ISE/AC

Centro Socioeducativo Responsável 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Total

Adolescentes (a) em 
Descumprimento 

6Núcleo de Semiliberdade 
Raquel Moraes

Rio Branco
100 42

1

7 49 49%
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55% 56%

33%

59%
50%

44%

27%

46% 49%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%


